

**SIVASSPOR KULÜBÜ'NÜN**  
**01.06.2023-31.12.2023 HESAP DÖNEMİNE AİT DENETÇİ RAPORU**

**Sivasspor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanlığına**

Lisans için başvuran SIVASSPOR KULÜBÜ'NÜN 31.12.2023 tarihi itibariyle hazırlanan ve ekte yer alan finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren yıla ait kar/zarar ve veya gelir tablosunu, nakit akım tablosunu ( ve öz sermaye değişim tablosunu ) önemli muhasebe politikalarının özetini ve dipnotları, ve gerekli tüm diğer belirtilen belgeleri denetlemiş bulunuyoruz.

Şirket/Kulüp yönetimi Finansal tabloların Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına (UFRS) göre hazırlanmasından ve dürüst bir şekilde sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk, Finansal tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmalarını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini içermektedir.

Bizim sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüş bildirmektir. Profesyonel uygunluk ve bağımsızlık ile ilgili gerekli hukuki koşullara haiz olduğumuzu teyit ederiz. Denetlememiz uluslararası denetim standartlarına (UDS) uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve bağımsız denetimin, finansal tabloların gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmayı yansıtmadığı konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir. Finansal tablolardaki tutarları ve açıklamaları destekleyen kanıtları test temelinde denetlemiş bulunuyoruz. Ayrıca kullanılan muhasebe prensiplerini, yapılan önemli tahminleri ve genel finansal tablo sunumunu değerlendirmiş bulunuyoruz. Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulmasına yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Sivasspor Kulübü'nün 31 Aralık 2023 tarihi itibariyle finansal durumunu, aynı tarihte sona eren yıla ait finansal performansını ve nakit akımlarını, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ( UFRS ) çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır.

Ayrıca, görüşümüze göre Sivasspor Kulübü'nün. Finansal tabloları durumu ve sonuçları hakkında doğru ve adil bir görüş vermektedir ve uygundur.

Size sunulan finansal tabloların onaylanmasını öneririz.

**SİVAS, 30.03.2024**

**Hasan GÜZEL**

**YMM Bağımsız Denetçi**

